CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 13/2023

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à

matéria, resolve, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação do EDITAL nº  12/2023

Art. 1º. Fica alterado o número de convocados para assumir o cargo de técnico em licitação:

Onde de lê:

TÉCNICO EM LICITAÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

246144 JOSMAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA 17/10/1980 12,00 18,00 14,00 32,00 76,00 3º

236157 GRAZIELE VENSON OKONOSKI 07/09/1978 16,00 16,00 14,00 28,00 74,00 4º

Leia-se:

TÉCNICO EM LICITAÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

246144 JOSMAR ALEXANDRE DE OLIVEIRA 17/10/1980 12,00 18,00 14,00 32,00 76,00 3º

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cantagalo, em 28 de Fevereiro de 2023.

João Konjunski

Prefeito Municipal

		2023-02-28T10:42:07-0300
	JOÃO KONJUNSKI